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W Konstancinie-Jeziornie goszczą, w ramach wymiany międzyszkolnej,
uczniowie wraz z opiekunami z miasta partnerskiego Saint-Germain-en-
Laye. W miniony poniedziałek (5 czerwca) francuska i polska młodzież
odwiedziła ratusz oraz spotkała się z burmistrzem Kazimierzem
Jańczukiem. 

Młodzież z prywatnego College Saint Augustyn w Saint-Germain-en-Laye przyjechała
z rewizytą do swoich przyjaciół ze szkół podstawowych nr 1, 2 i 3. Od 4 do 11
czerwca w Konstancinie-Jeziornie gości grupa 31 uczniów i 3 nauczycieli. 

Ciekawy program
Gospodarze wymiany zadbali o bardzo bogaty i interesujący program wizyty.
Uczniowie z Francji poznają Polskę – naszą kulturę i historię, również tą lokalną.
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Młodzież odwiedziła już m.in. Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie, a także Dom
Marie Curie-Skłodowskiej. Przed nimi jeszcze wizyta w muzeach – Powstania
Warszawskiego, Polin oraz na Majdanku. Podczas wspólnych zajęć w szkołach
uczniowie przełamują bariery językowe i integrują się z rówieśnikami z naszego
miasta.

Wizyta w ratuszu
W miniony poniedziałek (5 czerwca) francuscy i polscy uczniowie zawitali do Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Gości powitał burmistrz Kazimierz Jańczuk, który
opowiedział o uzdrowisku i zachęcił do odwiedzenia ciekawych miejsc. Udanego
pobytu życzyła także Katarzyna Jacyna, przewodnicząca Stowarzyszenia Współpracy
Miast Bliźniaczych Konstancin-Jeziorna – Saint-Germain-en-Laye. Na zakończenie
spotkania każdy uczeń i opiekun otrzymali upominki przygotowane przez Wydział
Promocji i Współpracy Zagranicznej magistratu.

Rodziny goszczą
Uczniowie z Saint-Germain-en-Laye w czasie całego pobytu w naszym kraju
mieszkają u rodzin swoich polskich kolegów. Wymiana partnerska między szkołami
jest współfinansowana przez gminę Konstancin-Jeziorna. Uzdrowisku Konstancin-
Zdrój S.A. dziękujemy za przekazanie biletów wstępu do tężni solankowej.
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